



به نام خدا

راهنمای ثبت نام الکترونیکی

با مرورگر فایرفاکس یا کروم وارد شوید.

ابتدا از صفحه اول سایت دانشگاه، قسمت آموزش و دانشجویی گزینه (سامانه امور آموزشی هم آوا) را انتخاب نمایید.

(آدرس سایت دانشگاه: www.medsab.ac.ir)

سپس در صفحه اول هم آوا، قسمت ثبت نام پذیرفته شدگان روی گزینه ثبت نام کاردانی به کارشناسی ناپیوسته ۱۴۰۱ کلیک نمایید.

در این قسمت جهت ورود به سامانه ثبت نام الکترونیکی، کد ملی و به عنوان رمز عبور کد داوطلبی خود را وارد نمایید و روی گزینه ورود کلیک نمایید.

پس از ورود به صفحه ثبت نام الکترونیکی، تک تک مراحل ثبت نام را با دقت طی نموده، اطلاعات درخواستی را بارگذاری و تکمیل نمایید. دقت نمایید تمام مراحل تکمیل و طی گردد تا دانشجو قادر به طی مراحل بعد و نهایتاً دریافت شماره دانشجویی گردد.

با کلیک روی کلمه **اینجا**، فرم های ثبت نامی را دانلود ، تکمیل نموده و از قسمت **افزودن فایل** اسکن فرم های تکمیل شده را بارگذاری نمایید.

کارمندان رسمی و پیمانی موظفند جهت ثبت نام و ادامه تحصیل گواهی موافقت با ثبت نام و ادامه تحصیل بدون فید و شرط خود را از معاونت توسعه دریافت، اسکن آن را بارگذار و اصل آن را به همراه سایر مدارک ارسال نمایند.

افزودن فایل

پیامها

هتن پیام

ارسال پیام به کارمند

اینجا را کلیک نمایید

فرم نهایی

پیامها

معايرتها

اسکن گواهی پایان طرح

اسکن کارت پایان خدمت یا معافیت هوشمند

اسکن فرم سلامت جسمانی

اسکن موافقت با ثبت نام و ادامه تحصیل از معاونت توسعه

اسکن گواهی تسویه حساب صندوق رفاه

اسکن آخرین مدرک تحصیلی

تصویر آخرین حکم کارگزینی با مهر و امضا

اسکن روایت تحصیلی دارای اعتبار ۶ ماهه (مختص پذیرفته شدگان غیر ایرانی)

اسکن معافیت تحصیلی (مجوز موقت ثبت نام) (مختص پذیرفته شدگان پسر مشمول)

https://hamava.medsab.ac.ir/ApolicantEnrollment/ApolicantStudents#tab-b...

در مرحله آخر حتماً از قسمت فرم نهایی پرینت گرفته و به همراه اصل و سایر مدارک در تاریخ های اعلام شده در اطلاعیه ها به دانشگاه ارسال گردد. . عدم وجود پرینت به منزله عدم ثبت نام تلقی می گردد. پس از پرینت فرم شما قادر به دریافت شماره دانشجویی در بالای فرم ثبت نام الکترونیکی می باشید.

نکته:

۱-فیلد های ستاره دار باید حتما تکمیل گردد.

۲- پس از تکمیل فیلد ها حتما گزینه ثبت فرم را کلیک نمایید تا اطلاعات شما ذخیره شود.

جهت اطلاع از تکمیل ثبت نام الکترونیکی با توجه به رشته قبولی با کارشناس ثبت نام مربوطه تماس حاصل نمایید.

شماره تماس کارشناسان ثبت نام

پیش شماره	شماره تماس	دانشکده
۴۴۰۱	۸۵۱۸	پزشکی
۴۴۰۱	۸۴۱۰	پیراپزشکی
۴۴۰۱	۸۵۱۷	پرستاری و مامایی
۴۴۰۱	۸۴۲۳	بهداشت
۴۵۲۲۳۵۱۱		پرستاری جویین



همچنین جهت اطلاع از رسیدن پاکت مدارک ثبت نامی خود به دانشگاه با شماره داخلی ۸۵۶۳ تماس و از کارشناس مربوطه پیگیری نمایید.

توجه:

کلیه پذیرفته شدگان ورودی نیمسال اول (مهر) جهت انتخاب واحد و شروع کلاسها ابتدا باید ثبت نام الکترونیکی خود را تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۳ تکمیل و با ارتباط با کارشناس اعلام شده در جدول بالا نقایص احتمالی خود را رفع و پس از تایید نهایی کارشناس ثبت نام، قادر به انتخاب واحد گردیده و با کارشناسان آموزش دانشکده ها با شماره های زیر تماس حاصل نمایند.

شماره تماس کارشناسان آموزش دانشکده ها جهت انتخاب واحد

شماره تماس	کارشناس	دانشکده
۴۴۰۱۸۳۳۰	خانم الیاسی پور خانم شنوایی زارع	دانشکده پرستاری و مامایی
۴۴۰۱۸۳۵۲	خانم عمادی	دانشکده بهداشت
۴۴۰۱۸۳۲۹	خانم مهرآبادی خانم محمدآبادی	دانشکده پیراپزشکی
۴۴۰۱۸۳۳۴	خانم رازقندی خانم بروغنی خانم قائینی	دانشکده پزشکی
۴۵۲۳۳۸۱۰	خانم سردار آبادی	دانشکده پرستاری جوبین

با آرزوی موفقیت برای کلیه دانشجویان گرامی